Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 16.09.2010 № 2332
О внесении изменения в постановление главы муниципального образования город-курорт Анапа от 28 сентября 2007 года № 367
«Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город-курорт Анапа, на которых
не распространяется отраслевая система оплаты труда»
В соответствии с решением Совета муниципального образования     город-курорт Анапа от 27 октября 2006 года № 359 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город-курорт Анапа» (в редакции от 28 ноября 2008 года № 933)  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования          город-курорт Анапа от 28 сентября 2007 года № 367 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования      город-курорт Анапа, на которых не распространяется отраслевая система оплаты труда» следующее изменение:
приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                 А.А.Кофтун
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования
город-курорт Анапа

от 16.09.2010 № 2332
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных учреждений муниципального образования

город-курорт Анапа, на которые не распространяется отраслевая

 система оплаты труда

1. Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия №1  учреждений образования муниципального образования город-курорт Анапа».
2. Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия  учреждений культуры муниципального образования город-курорт Анапа».
3. Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия  управления здравоохранения администрации муниципального образования город-курорт Анапа».
4. Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия  управления по делам молодежи администрации муниципального образования город-курорт Анапа».
5. Муниципальное учреждение «Центр развития муниципальной собственности и поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
6. Муниципальное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Анапа».
7. Муниципальное учреждение «Транспортное управление муниципального образования город-курорт Анапа».
8. Муниципальное учреждение «Служба спасения» муниципального образования город-курорт Анапа.
9. Муниципальное учреждение «Отряд пожарной охраны             города-курорта Анапа».
10. Муниципальное учреждение «Молодежный центр «ХХI век».
11. Муниципальное учреждение «Центр патриотического воспитания молодежи «Ратмир».
12. Муниципальное учреждение Центр развития образования при управлении образования администрации муниципального образования город-курорт Анапа.
13. Муниципальное учреждение «Анапский многофункциональный  центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
14. Муниципальное учреждение «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования город-курорт Анапа».
15. Муниципальное учреждение муниципального образования        город-курорт Анапа «Управление по строительству, промышленности, транспорту и связи  муниципального образования город-курорт Анапа».

Начальник финансового управления                                                          Е.С.Царев